
Uchwała Nr XLIII/8/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i
Rolnictwa Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego  stanowiącego
załącznik do uchwały Nr XII/3/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 września 2015 roku
(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 28 października 2015 r., poz. 8567) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan pracy Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady
Powiatu Piaseczyńskiego na 2018 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony
Środowiska i Rolnictwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


